Coroados, pelo período de 12 (doze) meses, conforme
especificações constantes no Termo de Referência, que
passa a fazer parte integrante do presente processo.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada INSTAR TECNOLOGIA LTDA - ME

Vigência 12 (doze) meses

Valor Global R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais)

Assinatura 04 de Abril de 2024

Coroados/SP, 09 de Abril de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
...........................................................................................................

DIÁRIO OFICIAL